Ek-1: Üç Kuşağa Göre Merkez Edinen Yerel Tarih Çalışmaları

1. Kuşak Yerel Tarih Çalışmalarında Merkez Edinen Çalışmalar

Yazar Adı Soyadı Çalışmanın Başlığı Çalışmanın İncelenen Örneği (Basım
Yıl)

Çağatay Uluçay- İbrahim Gökçen Manisa Tarihine Genel Bir Bakış 1939

Fikret Işıltan Urfa Bölgesi Tarihi (Başlangıçtan H.
210=M.825’e Kadar)

1960

Halil İnalcık Bursa: XV. Asır Sanayi ve Ticaret
Tarihine Dair Vesikalar

1960

M. Fahrettin Kırzıoğlu Kars Tarihi 1.Cilt (Taş Çağlarından
Osmanlı İmparatorluğuna Değin ve
Ekleme 1534-1921 Yılları Kronolojisi)

1953

M. Tayyip Gökbilgin XV. ve XVI. Asırlarında Edirne ve
Paşa Livası Vakıflar-Mülkler-
Mukataalar

Abdullah Martal Değişim Sürecinde İzmir’de
Sanayileşme 19.Yüzyıl

1999

Adnan Gürbüz Toprak Vakıf İlişkileri Çerçevesinde
XVI. Yüzyılda Amasya Sancağı

1993

Ahmet Güneş Tahrir Defterlerine Göre 16.Yüzyıl
Başlarından 17.Yüzyıl Başlarına
Kadar Kocaeli Sancağı

1994

Ahmet Gündüz 1523 (929 H) Tarih ve 998 No’lu
Tapu Tahrir Defterine Göre Musul,
Mardin, Çermik Harput ve
Çemişgezek Sancaklarının
Mukayeseli Tahlili

1993

Yüzyılda Honaz Kazasında
Sosyal ve Ekonomik Hayat

2005

Sema Toprakeşenler XVI. Yüzyılda Göynük ve Yenice-i
Taraklı Kazaları

1994

Songül Akkoyun 1530 (H.937) Tarihli Tahrir Defterine
Göre Darende Kazası

1992

Şaban Aydın 16.Yüzyılda Çankırı Merkezinin
Sosyal ve İktisadi Yapısı

1997

İbrahim Solak Kanuni Döneminde Elbistan Kazası 1996

Şenol Çelik Osmanlı Taşra Teşkilatında İçel
Sancağı (1500-1584)

1994

Temel Öztürk XVIII.